Graffenstaden, aux conditions ci-dessus définies, de la parcelle 
appartenant à l’Eurométropole de Strasbourg, cadastrée Section 
7 N°444/35 d’une contenance de 0,31 are sise rue des Sœurs à 
Illkirch-Graffenstaden ; 

APPROUVE  les conditions financières de la vente qui interviendra au prix de 
1 789 € (mille sept cent quatre-vingt-neuf euros) hors taxes et 
frais en sus à la charge de l’acquéreur ; 

AUTORISE  Monsieur le Maire ou son représentant à signer l’acte à 
intervenir ainsi que tout document nécessaire à l’exécution de 
la présente délibération. 

PRECISE  que les crédits nécessaires sont inscrits au budget.